
Ιστοσελίδα: http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch  1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΈΡΕΥΝΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Μυτιλήνη, 04 Δεκεμβρίου 2018 
Aριθμ. πρωτ.: 7237 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

& ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
---- 

  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ταχ. Διεύθυνση : Ελευθερίου Βενιζέλου 26   
Ταχ. Κώδικας : 81 132 - Μυτιλήνη 

Πληροφορίες : Χατζηχαλκιά Μαρία 

Τηλέφωνο : 22510 - 48160 

Fax : 22510 - 48155 

E-mail : mail@vaigaiou.pde.sch.   

Ιστοσελίδα : http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch/ 

 
Θέμα: «Συγκρότηση της Δευτεροβάθμιας Επιτροπής Διεπιστημονικής Αξιολόγησης (ΔΕΔΑ) της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης Βορείου Αιγαίου για το 
διδακτικό έτος 2018-19». 

 
 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  

Βορείου Αιγαίου 
 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 4, της παρ. 2 του άρθρου 5 και των παρ. 4 και 5 του άρθρου 
51 του Ν. 4547/2018 (τ.Α’ 102). 

2. Τη με αριθμ. πρωτ. 353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002), με θέμα: 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών 
Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-02-2018 (ΑΔΑ: 6Π414653ΠΣ-7ΕΝ), με θέμα: 
«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

4. Τη με αριθμ. πρωτ. 5243/25-09-2018 (ΑΔΑ: 65ΓΚ4653ΠΣ-ΔΡΩ) Απόφαση του Περιφερειακού 
Διευθυντή Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου, με θέμα: «Tοποθέτηση 
Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου στα Περιφερειακά Κέντρα Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού 
(ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου». 

5. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/49/167596/Ε3/08-10-2018 (ΦΕΚ 4511/τ.Β’/15-10-2018), περί παύσης 
της λειτουργίας υπηρεσιών και οργανικών μονάδων και έναρξης της πλήρους λειτουργίας των 
Περιφερειακών Κέντρων Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.ΚΕ.Σ.)». 

 
Αποφασίζουμε 

 
Συγκροτούμε τη Δευτεροβάθμια Επιτροπή Διεπιστημονικής Αξιολόγησης (ΔΕΔΑ) της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης Βορείου Αιγαίου για το διδακτικό 
έτος 2018-19, ως ακολούθως:  

 
1. Ψαραδέλλης Ευστράτιος του Γεωργίου, Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου Ειδικής Αγωγής & 
Ενταξιακής Εκπαίδευσης του 1ου Π.Ε.Κ.Ε.Σ. Βορείου Αιγαίου με έδρα τη Μυτιλήνη, ως Πρόεδρος.  
 

http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch
http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch/
ΑΔΑ: ΩΞΚΔ4653ΠΣ-Ρ0Κ



Ιστοσελίδα: http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch  2 

2. α) Αναγνώστου Ευστράτιος, κλάδου ΠΕ02 (Φιλολόγων), Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου 1ου 
Π.Ε.Κ.ΕΣ. Βορείου Αιγαίου με έδρα τη Μυτιλήνη, για την περίπτωση που ο/η μαθητής/τρια φοιτά σε 
Γυμνάσιο-Λύκειο.  
β) Μπούμπας Δημήτριος, κλάδου ΠΕ70 (Δασκάλων), Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου 1ου Π.Ε.Κ.ΕΣ. 
Βορείου Αιγαίου με έδρα τη Μυτιλήνη, για την περίπτωση που ο/η μαθητής/τρια φοιτά σε Δημοτικό. 
γ) Συκά Χρυσάνθη, κλάδου ΠΕ60 (Νηπιαγωγών), Συντονίστρια Εκπαιδευτικού Έργου 1ου Π.Ε.Κ.ΕΣ. 
Βορείου Αιγαίου με έδρα τη Μυτιλήνη, για την περίπτωση που ο/η μαθητής/τρια φοιτά σε Νηπιαγωγείο. 
 
3. α) Γκέντση Άννα, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ02.50 (Φιλολόγων Ειδικής Αγωγής) του 1ου Γυμνασίου 
Μυτιλήνης, με αναπληρώτριά της την Περδικούρη Μαρία, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ02.50 (Φιλολόγων 
Ειδικής Αγωγής), Συντονίστρια Εκπαίδευσης Προσφύγων Βορείου Αιγαίου, για την περίπτωση που ο/η 
μαθητής/τρια φοιτά σε Γυμνάσιο-Λύκειο. 
β) Τρίχου Χρυσή, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ71 (Δασκάλων Ειδικής Αγωγής) του 2ου Δημοτικού Σχολείου 
Μυτιλήνης, με αναπληρωτή της τον Χαλιό Πάτροκλο του 3ου Δημοτικού Σχολείου Μυτιλήνης για την 
περίπτωση που ο/η μαθητής/τρια φοιτά σε Δημοτικό. 
γ) Κυδωνιάτου Ευτέρπη, εκπαιδευτικό Ε.Α.Ε. κλάδου ΠΕ60 (Νηπιαγωγών) του Ειδικού Νηπιαγωγείου 
Μυτιλήνης, για την περίπτωση που ο/η μαθητής/τρια φοιτά σε Νηπιαγωγείο. 
 
4. Σιβρή Χρυσή, αναπληρώτρια Ε.Ε.Π. κλάδου ΠΕ30 (Κοινωνικών Λειτουργών) του Κ.Ε.Σ.Υ. Λέσβου, με 
αναπληρώτριές της: α) τη Σταματέλου Αγγελική, αναπληρώτρια Ε.Ε.Π. κλάδου ΠΕ30 (Κοινωνικών 
Λειτουργών) του Σ.Δ.Ε.Υ. του Ειδικού Δημοτικού Σχολείου Μυτιλήνης και β) την Παπαδοπούλου Ειρήνη, 
αναπληρώτρια Ε.Ε.Π. κλάδου ΠΕ30 (Κοινωνικών Λειτουργών) του Ειδικού Δημοτικού Σχολείου 
Μυτιλήνης. 
 
5. Καπαρού Μαρία Ε.Ε.Π. κλάδου ΠΕ23 (Ψυχολόγων) του Ειδικού Δημοτικού Σχολείου Μυτιλήνης 
Λέσβου, με αναπληρώτριές της: α) την Κοντάρα Προκοπία αναπληρώτρια Ε.Ε.Π. κλάδου ΠΕ23 
(Ψυχολόγων) του Σ.Δ.Ε.Υ. του Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Λέσβου και β) Κουτζακιόζη Ουρανία, αναπληρώτρια Ε.Ε.Π. 
κλάδου ΠΕ23 (Ψυχολόγων) του Σ.Δ.Ε.Υ. του Ειδικού Δημοτικού Σχολείου Μυτιλήνης. 
 
Γραμματέα της Επιτροπής ορίζουμε τη Χατζηχαλκιά Μαρία αποσπασμένη εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ06 
στην Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης Βορείου Αιγαίου, με 
αναπληρωτή της το Διαμανδή Παναγιώτη, Διοικ. υπαλλ. κλάδου ΠΕ1 Διοικητικού του Κ.Ε.Σ.Υ. Λέσβου.  
 
Έδρα της Επιτροπής ορίζουμε τα γραφεία του 1ου Π.Ε.Κ.Ε.Σ. Βορείου Αιγαίου με έδρα τη Μυτιλήνη. 
 
Η απόφασή μας αυτή ισχύει μέχρι τροποποιήσεως ή ανακλήσεως. 
 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:  
1. ΥΠ.Π.Ε.Θ.- Αυτοτελές Τμήμα  ΕΕΠ-ΕΒΠ  
2. Δ/νσεις Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης Β. Αιγαίου  
3. Κ.Ε.Σ.Υ. της Περιφερειακής Δ/νσης Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης Β. Αιγαίου  
4. ΠΕ.ΚΕ.Σ. Β. Αιγαίου  

5. Αναφερόμενους εκπαιδευτικούς και Ε.Ε.Π. στην Απόφαση (μέσω των οικείων Δ/νσεων Π/θμιας & 
Δ/θμιας Εκπ/σης και των Κ.Ε.Σ.Υ.) 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ Δ/ΝΤΗΣ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
 
 

Αριστείδης Καλάργαλης 
 

http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch
ΑΔΑ: ΩΞΚΔ4653ΠΣ-Ρ0Κ


		2018-12-04T13:49:01+0200
	Athens




